
　　　拝啓　初秋の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　さて、会員交流の行事として恒例の会社対抗ボウリング大会を下記要領で開催いたします。

　　　はじけ飛ぶピンアクションの爽快感、会員相互の交流を深め人脈を広げる絶好の機会として

　　　奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

　　　多くの会員様の参加をお待ちいたします。 　   敬具

　　                                      　　　　　　　　　　　　　　               　　　　　　

会　場：桜橋ボウル（大阪市北区梅田2丁目4-2）

http://www.sakurabashibowl.com

ハンデキャップ等当日お話しさせて頂きます。

（プレイ費、貸靴費を含みます。）

申込方法　：　添付の申込用紙をＦＡＸ、メール等で事務局までお送り下さい。

　　　　 普通５２５２３６５　カンサイトスケン

《お申込み・お問合せ先》

東芝デジタルソリューションズ株式会社
関西東芝ＩＴユーザ会事務局　　山岸
電話番号　　　　　　：０６－６４５５－２５５５
ＦＡＸ番号　　　　　　：０６－６４５５－２５５２
E-mail:tdsl-kansaitug@ml.toshiba.co.jp

２０１８年９月吉日

関西東芝ＩＴユーザ会
運営委員長　正住　つとむ

チーム：４名で申し込み願います。

            参加費：１チーム　７，０００円　

　　　　　　 原則として各社２チーム（８名）までとさせていただきます。

             尚、誠に恐縮ですが14チームになり次第しめきらせて頂きます、ご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　(　＊　チーム順位は、２ゲームトータルとします。）

【参加費のお支払方法について】                                                                                               お手数ですが、10月５日(木)頃までに下記口座にお振込願います。

   お手数ですが、10月17日(水)までに下記口座にお振込願います。

  その際、振込手数料は各チームでご負担下さいますようお願い申し上げます。

　（参加費は全て賞品購入に充てております。手数料負担の件ご協力の程お願いいたします）

  尚、領収証は金融機関発行の利用明細書にかえさせていただきます。
振込先　　三井住友銀行　浜松町支店

 
日時 ： 2018年10月24日（水） 19:00～21:00 

http://www.sakurabashibowl.com/
mailto:nagasawa.fumitoshi@toshiba-sol.co.jp


FAX:（０６）６４５５-２５５２
E-mail:tdsl-kansaitug@ml.toshiba.co.jp

東芝デジタルソリューションズ株式会社 2018年　　　月　　　　日 

関西東芝ＩＴユーザ会事務局  　山岸　行

貴 社 名：

住　　所：

電話番号：

FAX 番号：

ﾊﾝﾃﾞｨ ﾊﾝﾃﾞｨ

ハンディキャップの関係上女性の方はお名前の左横の欄に○印をお願いします。

チーム名：

チーム１

“ボウリング大会”参加申込書

〒

E-ｍail：
申込責任者氏名：

チーム２

メンバー氏名：

メンバー氏名：

メンバー氏名：

メンバー氏名：

【個人情報保護について】 

ご記入いただきました東芝ITユーザ会（以下、ＴＵＧ）会員様および東芝デジタルソリューションズ株式会社（以下、TDSL） 

のお客様の個人情報は、ＴＵＧ事務局から、ＴＵＧおよびTDSLのサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つ

と思われる情報提供に使わせていただくことがございます｡なおご不要の場合、お客様から下記のＴＵＧ事務局窓口へご連絡い

ただければ、情報提供を停止させていただきます。 

また、ご参加いただいた行事では、TUGNews（会報誌）・TUGweb（ホームページ）・TUG Facebook（SNS）へ行事報告掲載用として 

写真撮影をさせていただくことがあります。また、社名・所属・氏名を参加者へ開示することがあります。 

行事参加のお申込みの際にはご承知おきいただきますよう、よろしくお願い致します。 

mailto:nagasawa.fumitoshi@toshiba-sol.co.jp

